
V i llsti r,čd rré l]l llzťtlIll r ŠLtttt p,:r.k rl
1iříslrt t,kovlt otgAn izace

2'} ,0lr, ?0?,0
Měslské muzeum Králíky
Velké nánrěstí 365
561 69 Králíky
IC:00412167

ditšlrl,
l.,, il

č jsl() lc(il,il|l: __t' t 4

]'el.: 7_39 598 849 (ředitel), 465 33l 1l7 (info centrr,rm)
E-nrail : reditel @nruzer.rrnkraliky.oz, in1bí@nruzeunlkrálik),.cz

Smlouva o vYpůjčce sbírkových předmětů
číslo smlouvy půjěitele I12020

číslo smlour,y vypůjčitele

uzavřený mezi Městským muzeem Králíky, Velké náměstí 365, 561 69 Králíky, IČ:00412767,zastoupeným r, ředitelem , jako půjčitelem

a

Vlastivědným_.muzeem. ro^Šump,erku, Hlavní třída 22, 787 3l Šumperk, , IČ: 000983l1,
zastoupeným PhDr, Marií Gronychovou, ředitelkou, jako vyp ůj čite lem.'

I.

fijalte! pŮj_Čuje vypůjčileli a vypůjčitel si od půjčitele půjčuje k účelu vystavování
následující předměty:

poř. č. inv.č. označení předmětu počet kusů Stav

l zachovalÝ
ť' l zachovaiý

l zachovalý

II.

Vypůjčitel se zavazuje, že

na P,ředmětech výpŮjčky nebudou prováděny žádné změny a úpravy, není-li dohodnuto
jinak,
uČinÍ_b_ezpeěnostni, klimatizačnj,.popř, další opatření, aby zabránil poškození, zničení,
ztrátě ěi zcizení předmětů výpůjčky,
Předměty vYpttj.c\v budou ve stanoveném termínu a na náklady vypůjčitele vráceny,
ozpětném předání předmětů rypljčkv bude sepsán předávací prótoŘbti
Piqill.tv výpŮjčky budou po dobu výpůjčký včétne doby'transportv vypůjčitelem
pojištěny,
technickou stránku trlns,po{1 zajišt'ujevyplti9itet,ato s maximální šetrností (zabezpečení
předm,ětu, vý.půj eky před možným mechani ckým aj . po škozením),
vy_půjčitel odpovídá za případně vzniklé škody na piedmětech 5"iipůjeky v době qipůjčky,
předměty výpůjčky vypůjčitel vystaví v prosioráih Muzca v Šiinpe.Řu

III.

.,,; -rirrr,i ,,.

/-ss" ,\ 'íť.i*ř i" ',.,,/- ?-\

|. lilr ,')
\.Ý,.94y9 

9,9,.'



Tato snrlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností ode dne 25. 3.2020 do dne 31.
12.2020. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran lze tuto smlouvu prodloužit,

IV.

- Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichžpůjčitel obdrží jeden stejnopis
6 vypůjčitel dva stejnopisy.

, Změny a doplňky smlouvy jsou možné jen na základě dohody obou stran, která bude mít
písemnou formu.

- 'l'ato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti ke dni 25. 3 , 2020.

- Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle
prosté omylŮ, nikoliv v tísni a že v,zájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém
nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná,

- Tato smlouva ruší a nahrzuje smlouvu o r}půjčce č. půjěitele 412019.

V Králíkách dne 25. 3.2020

Půjěitel (rtuítko, podpis)

lli

ředitel

. ,.
V Šumperku dne . .!..'.,.,?,.. 2020

Vypůj čitel (razítko, podpis)

[- 1č0: 000 98 3] ,1, -b_

PhDr. Marie Gronychová

ředitelka


